（注）メークアップの効力が前後１４日以内となっております。

例会日に出席が出来ない方、又は欠席が予想される会員の方は、メークアップのご活用を

よろしくお願いし申し上げます。

会 場
宮崎南 ＲＣ

宮崎観光ﾎﾃﾙ

宮崎東 ＲＣ
ﾆｭｰｳｪﾙｼﾃｨ宮

崎

15

月日

1 2 7

例    会

6

98

建国記念の日

12

16 18

22

天皇誕生日

28

21

26 27

ますます元気な
お年齢を祝う会

23

17

10 11

土火

出席委員会

24 25

例    会

水 木 金

宮崎北 ＲＣ
宮崎観光ホテ

ル

宮崎中央 ＲＣ
ｻﾐｯﾄﾎｰﾙ

宮崎西 ＲＣ
宮崎観光ﾎﾃﾙ

宮崎 ＲＣ
宮崎観光ﾎﾃﾙ

2019

例    会

1413

宮崎西ロータリークラブ･カレンダー

２月

543

令和8年1月30日

　　　　　２月 行 事 予 定 表
　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎西ロータリークラブ宮崎西ロータリークラブ

６日 １３日 ２０日 ２７日

会　     　長 理　事　会

社 会 奉 仕 古  紙  回  収

親　     　睦 誕  生  祝  い

プ ロ グ ラ ム サミット賞 新会員卓話 新会員卓話

　　　　　６日　　　　　　　  　サミット賞 和田　恵　様

　　　　１３日 新会員卓話 石田　丞　会員

　　　　２０日　　 ますます元気な ＭＲＴ Mｉｃｃ　 例会　１８：３０～
　　　　 　　お年齢を祝う会 　　　　　　　　お年齢を祝う会　１８：４０～

　　　　２７日 新会員卓話 伊ノ脇　亮　会員、清水俊光　会員

　　　　　３日 節分
　　　　　４日　 立春
　　　　１１日 建国記念の日
　　　　１４日　　　　　  バレンタインデー
        １９日 雨水
        ２３日 ロータリー創立記念日

世界理解と平和の日

　　　　　　　　　　　　　◎平和構築と紛争予防月間

備

考

こ

よ

み

ま
す
ま
す
元
気
な
お
年
齢
を
祝
う
会